
Blažejov
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.142193N, 15.096452E

Nadmořská výška: 506 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 1 987 ha

Počet obyvatel: 465 PSČ: 378 52

Adresa URL: www.blazejov.cz

Počet obyvatel obce Blažejov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 227 34 181 465

Historie počtu obyvatel obce Blažejov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 227 34 181 0 465
1.1.2023 22 225 41 177 11 465
1.1.2022 22 214 42 176 1 454
1.1.2021 22 216 44 171 -11 453
1.1.2020 28 217 46 173 8 464
1.1.2019 25 221 41 169 4 456
1.1.2018 27 222 40 163 10 452
1.1.2017 29 218 36 159 -3 442
1.1.2016 33 215 37 160 -10 445
1.1.2015 36 217 37 165 9 455
1.1.2014 36 213 39 158 8 446
1.1.2013 39 205 36 158 438
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